[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      р.п. Духовницкое
                                          от  «01» ноября 2021 года  №345
О внесении изменений

в постановление администрации

Духовницкого муниципального района

от 17.06.2020 года №259 «Об утверждении
Порядка составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности

муниципального бюджетного (автономного)

учреждения Духовницкого муниципального образования
Духовницкого муниципального района»

В соответствии со ст.221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 31.08.2018 N 186н «О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения», в целях совершенствования нормативно-правового регулирования в сфере бюджетных правоотношений администрация Духовницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района Саратовской области от 17.06.2020 года №259              «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного)  учреждения Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района» следующие изменения:

Раздел II Требования к составлению Плана пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Учреждение составляет проект Плана при формировании проекта решения о бюджете в порядке и сроки, установленные органом-учредителем до начала очередного финансового года:»;

Изложить приложение 2 в новой редакции согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Духовницкого муниципального района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям А.С. Степина.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                              К.В. Нестеров